
 Ski-Plus Pokalrace 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator: Straubinger Skiverein e. V. 
  
 KAMPFGERICHT   TECHNISCHE DATEN 
  
 Schiedsrichter     J.Schedlbauer  Streckenname  Predigtstuhl-Arena 
 Rennleiter     T.Becheru  Start  1010 m 
   Ziel  860 m 
   Höhendifferenz  150 m 
   Streckenlänge  804 m 
  
  
 Kurssetzer  M.Grill 
 Tore/R.-Änderungen    27 / 27 
  
  
 Startzeit    10:20 Uhr 
  
 Wetter/Schnee  sonnig/griffig hart 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U6 weiblich 
 2  LEIKERT Marlene  ..................  16  DJK Vilzing  1:14,27  1. 
 3  NABER Charlotte  ..................  16  Straubinger SV  7,55  1:21,82  2. 

 U6 männlich 
 4  MACK Alexander  ..................  16  Straubinger SV  1:28,26  1. 

 U8 weiblich 
 8  ZIESLER Jana  ..................  14  FC Chammuenster  1:07,71  1. 
 9  HOLZAPFEL Elisabeth  ..................  15  WSV Sankt Englmar  8,73  1:16,44  2. 

 11  HUDEC Valerie  ..................  15  SC Großberg  17,32  1:25,03  3. 

 U8 männlich 
 12  HOLZAPFEL Xaver  ..................  14  WSV Sankt Englmar  1:14,29  1. 

 U10 weiblich 
 18  LEIKERT Lorena  ..................  13  DJK Vilzing  56,63  1. 
 17  PIRZER Theresa  ..................  12  SC Neukirchen  3,04  59,67  2. 
 19  WEINBERGER Selina  ..................  13  SC Neukirchen  5,85  1:02,48  3. 
 15  SCHREINER Magdalena  ..................  13  SC Großberg  9,24  1:05,87  4. 

 U10 männlich 
 22  HUBER Maximilian  ..................  12  Straubinger SV  59,30  1. 
 23  RÖDER Niklas  ..................  12  SC Großberg  1,80  1:01,10  2. 
 21  SCHÖPE Mattis  ..................  13  Straubinger SV  4,40  1:03,70  3. 
 24  BORCHERT Bastian  ..................  12  SC Großberg  5,58  1:04,88  4. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Straubinger Skiverein e.V. 

 12-03-2022 / Sankt Englmar (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/3 
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 Ski-Plus Pokalrace 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 20  KÜSTER Tizian  ..................  12  SC Großberg  6,64  1:05,94  5. 

 U12 weiblich 
 27  SCHREINER Marie-Theres  ..................  11  SC Großberg  54,70  1. 
 26  HABERL Antonia  ..................  10  Straubinger SV  2,03  56,73  2. 
 28  MACK Maximiliane  ..................  11  Straubinger SV  18,56  1:13,26  3. 

 U12 männlich 
 32  BACHMAIER Leo  ..................  11  FC Rinchnach  48,15  1. 
 29  AMMER Levi  ..................  10  Straubinger SV  5,89  54,04  2. 
 33  HELLGERMANN Philipp  ..................  11  SC Neukirchen  11,61  59,76  3. 
 30  POLLER Anton  ..................  11  Straubinger SV  13,80  1:01,95  4. 
 31  KELLNER Johannes  ..................  11  SC Großberg  21,76  1:09,91  5. 

 U14 weiblich 
 37  RÖDER Julia  ..................  08  SC Großberg  49,23  1. 
 38  BAUER Hannah  ..................  08  SC Neukirchen  4,54  53,77  2. 
 34  WOLF Julia  ..................  08  SC Großberg  4,62  53,85  3. 
 35  RUPPERT Franziska  ..................  08  Straubinger SV  6,82  56,05  4. 
 36  KELLNER Florina  ..................  09  SC Großberg  12,01  1:01,24  5. 

 U14 männlich 
 40  PIRZER Emanuel  ..................  08  SC Neukirchen  48,98  1. 
 39  AMMER Elias  ..................  08  Straubinger SV  2,93  51,91  2. 
 41  MERX Jonas  ..................  08  SC Muenchberg  4,13  53,11  3. 
 42  HELLGERMANN Felix  ..................  09  SC Neukirchen  4,78  53,76  4. 

 U16 weiblich 
 43  SCHÖPE Lotta  ..................  06  Straubinger SV  54,64  1. 

 U16 männlich 
 44  HELLGERMANN Moritz  ..................  07  SC Neukirchen  50,36  1. 

 U18 weiblich 
 45  SCHÖPE Greta  ..................  04  Straubinger SV  57,13  1. 

 U18 männlich 
 48  WICK Vitus  ..................  05  SC Großberg  47,21  1. 

 Herren 61 
 52  ZISTLER Sigi  ..................  59  FC Chammuenster  45,52  1. 
 51  NEUMÜLLER Rudolf  ..................  57  MDSC Plattling  1,02  46,54  2. 

 Herren 41 
 57  MAYER Daniel  ..................  81  FC Chammuenster  43,63  1. 
 54  WOLF Andreas  ..................  75  SC Großberg  4,32  47,95  2. 
 55  KÜSTER Stephan  ..................  75  SC Großberg  7,43  51,06  3. 
 53  HUBER Lienhart  ..................  79  Straubinger SV  12,97  56,60  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 22 
 58  MATVIEIEVA Julia  ..................  92  Straubinger SV  57,14  1. 

 Herren 22 
 59  WURM Willi  ..................  00  Straubinger SV  42,60  1. 

 Nicht am Start 

 1  LOHMEIER Johanna  ..................  16  Straubinger SV 
 5  GRUBER Marie  ..................  15  Straubinger SV 
 7  FEIL Hannah  ..................  14  Straubinger SV 

 10  KOHLER Julia  ..................  14  Straubinger SV 
 13  HAMMER Maximilian  ..................  14  Straubinger SV 
 14  RAMML Franz  ..................  14  Straubinger SV 
 16  RUPPERT Antonia  ..................  12  Straubinger SV 
 25  ZIESLER Nina  ..................  11  FC Chammuenster 
 46  HERPICH Fidelia  ..................  04  Straubinger SV 
 47  PLENDL Eva  ..................  04  Straubinger SV 
 49  KELLNER Marie  ..................  02  Straubinger SV 
 50  KAMPF Lucas  ..................  02  Straubinger SV 
 56  HERKO Daniel  ..................  76  SC Gesees 

 Disqualifiziert 

 6  HUBER Charlotte  ..................  14  Torfehler  Straubinger SV 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Auswertung: Ski-Plus Straubing  Ausdruck: 12-03-2022 / 05:19  TIMING: Microgate RaceTime2 



 Ski-Plus Pokalrace 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator: Straubinger Skiverein e. V. 
  
 KAMPFGERICHT   TECHNISCHE DATEN 
  
 Schiedsrichter     J.Schedlbauer  Streckenname  Predigtstuhl-Arena 
 Rennleiter     T.Becheru  Start  1010 m 
   Ziel  860 m 
   Höhendifferenz  150 m 
   Streckenlänge  804 m 
  
  
 Kurssetzer  M.Grill 
 Tore/R.-Änderungen    27 / 27 
  
  
 Startzeit    10:20 Uhr 
  
 Wetter/Schnee  sonnig/griffig hart 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 37  RÖDER Julia  ..................  08  SC Großberg  49,23  1. 
 38  BAUER Hannah  ..................  08  SC Neukirchen  4,54  53,77  2. 
 34  WOLF Julia  ..................  08  SC Großberg  4,62  53,85  3. 
 43  SCHÖPE Lotta  ..................  06  Straubinger SV  5,41  54,64  4. 
 27  SCHREINER Marie-Theres  ..................  11  SC Großberg  5,47  54,70  5. 
 35  RUPPERT Franziska  ..................  08  Straubinger SV  6,82  56,05  6. 
 18  LEIKERT Lorena  ..................  13  DJK Vilzing  7,40  56,63  7. 
 26  HABERL Antonia  ..................  10  Straubinger SV  7,50  56,73  8. 
 45  SCHÖPE Greta  ..................  04  Straubinger SV  7,90  57,13  9. 
 58  MATVIEIEVA Julia  ..................  92  Straubinger SV  7,91  57,14  10. 
 17  PIRZER Theresa  ..................  12  SC Neukirchen  10,44  59,67  11. 
 36  KELLNER Florina  ..................  09  SC Großberg  12,01  1:01,24  12. 
 19  WEINBERGER Selina  ..................  13  SC Neukirchen  13,25  1:02,48  13. 
 15  SCHREINER Magdalena  ..................  13  SC Großberg  16,64  1:05,87  14. 

 8  ZIESLER Jana  ..................  14  FC Chammuenster  18,48  1:07,71  15. 
 28  MACK Maximiliane  ..................  11  Straubinger SV  24,03  1:13,26  16. 

 2  LEIKERT Marlene  ..................  16  DJK Vilzing  25,04  1:14,27  17. 
 9  HOLZAPFEL Elisabeth  ..................  15  WSV Sankt Englmar  27,21  1:16,44  18. 
 3  NABER Charlotte  ..................  16  Straubinger SV  32,59  1:21,82  19. 

 11  HUDEC Valerie  ..................  15  SC Großberg  35,80  1:25,03  20. 

 Herren 
 59  WURM Willi  ..................  00  Straubinger SV  42,60  1. 
 57  MAYER Daniel  ..................  81  FC Chammuenster  1,03  43,63  2. 
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 Auswertung: Ski-Plus Straubing  Ausdruck: 12-03-2022 / 05:21  TIMING: Microgate RaceTime2 



 Ski-Plus Pokalrace 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 52  ZISTLER Sigi  ..................  59  FC Chammuenster  2,92  45,52  3. 
 51  NEUMÜLLER Rudolf  ..................  57  MDSC Plattling  3,94  46,54  4. 
 48  WICK Vitus  ..................  05  SC Großberg  4,61  47,21  5. 
 54  WOLF Andreas  ..................  75  SC Großberg  5,35  47,95  6. 
 32  BACHMAIER Leo  ..................  11  FC Rinchnach  5,55  48,15  7. 
 40  PIRZER Emanuel  ..................  08  SC Neukirchen  6,38  48,98  8. 
 44  HELLGERMANN Moritz  ..................  07  SC Neukirchen  7,76  50,36  9. 
 55  KÜSTER Stephan  ..................  75  SC Großberg  8,46  51,06  10. 
 39  AMMER Elias  ..................  08  Straubinger SV  9,31  51,91  11. 
 41  MERX Jonas  ..................  08  SC Muenchberg  10,51  53,11  12. 
 42  HELLGERMANN Felix  ..................  09  SC Neukirchen  11,16  53,76  13. 
 29  AMMER Levi  ..................  10  Straubinger SV  11,44  54,04  14. 
 53  HUBER Lienhart  ..................  79  Straubinger SV  14,00  56,60  15. 
 22  HUBER Maximilian  ..................  12  Straubinger SV  16,70  59,30  16. 
 33  HELLGERMANN Philipp  ..................  11  SC Neukirchen  17,16  59,76  17. 
 23  RÖDER Niklas  ..................  12  SC Großberg  18,50  1:01,10  18. 
 30  POLLER Anton  ..................  11  Straubinger SV  19,35  1:01,95  19. 
 21  SCHÖPE Mattis  ..................  13  Straubinger SV  21,10  1:03,70  20. 
 24  BORCHERT Bastian  ..................  12  SC Großberg  22,28  1:04,88  21. 
 20  KÜSTER Tizian  ..................  12  SC Großberg  23,34  1:05,94  22. 
 31  KELLNER Johannes  ..................  11  SC Großberg  27,31  1:09,91  23. 
 12  HOLZAPFEL Xaver  ..................  14  WSV Sankt Englmar  31,69  1:14,29  24. 

 4  MACK Alexander  ..................  16  Straubinger SV  45,66  1:28,26  25. 

 Nicht am Start 

 1  LOHMEIER Johanna  ..................  16  Straubinger SV 
 5  GRUBER Marie  ..................  15  Straubinger SV 
 7  FEIL Hannah  ..................  14  Straubinger SV 

 10  KOHLER Julia  ..................  14  Straubinger SV 
 13  HAMMER Maximilian  ..................  14  Straubinger SV 
 14  RAMML Franz  ..................  14  Straubinger SV 
 16  RUPPERT Antonia  ..................  12  Straubinger SV 
 25  ZIESLER Nina  ..................  11  FC Chammuenster 
 46  HERPICH Fidelia  ..................  04  Straubinger SV 
 47  PLENDL Eva  ..................  04  Straubinger SV 
 49  KELLNER Marie  ..................  02  Straubinger SV 
 50  KAMPF Lucas  ..................  02  Straubinger SV 
 56  HERKO Daniel  ..................  76  SC Gesees 

 Disqualifiziert 

 6  HUBER Charlotte  ..................  14  Torfehler  Straubinger SV 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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